
Lublin Główny
Dęblin

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-09-03
2023-11-11



Lublin Główny - Dęblin

Nr pociągu 22330 22802 22804 22868 22806 22808 22810 22812 22814 21810/1 22818 22820
Nazwa pociąguKategoria

pociągu R R R R R R R R R R R R
Termin

kursowania
(D)

4 IX-10 XI (1)-(7) (D)
4 IX-10 XI

(C)
3 IX-11 XI (1)-(7) (1)-(7) (D)

4 IX-10 XI (1)-(7) (1)-(7) (D)
4 IX-10 XI (1)-(7) (D)

4 IX-10 XI

ze stacji CHEŁM
LUBLIN GŁÓWNY p 05:07
LUBLIN GŁÓWNY o 05:13 06:24 07:38 07:38 10:50 13:35 14:40 15:35 16:38 18:35 19:50 22:30
LUBLIN ZACHODNI o 05:18 06:29 07:43 07:43 10:54 13:39 14:45 15:40 16:43 18:40 19:55 22:35
STASIN POLNY o 05:20 06:32 07:46 07:46 10:57 13:42 14:48 15:43 16:45 18:43 19:58 22:38
MOTYCZ o 05:29 06:35 07:49 07:49 11:00 13:46 14:51 15:46 16:49 18:46 20:01 22:41
MOTYCZ LEŚNY o 05:33 06:39 07:53 07:53 11:03 13:49 14:55 15:50 16:52 18:50 20:05 22:45
MIŁOCIN LUBELSKI o 05:37 06:43 07:57 07:57 11:07 13:53 14:59 15:55 16:56 18:54 20:09 22:49
SADURKI o 05:40 06:46 08:00 08:00 11:10 13:56 15:02 15:58 16:59 18:57 20:12 22:52
CZESŁAWICE o 05:42 06:49 08:03 08:03 11:13 13:59 15:05 16:01 17:02 19:00 20:15 22:55
NAŁĘCZÓW p 05:45 06:52 08:06 08:06 11:16 14:02 15:08 16:04 17:05 19:03 20:18 22:58
NAŁĘCZÓW o 05:46 06:52 08:07 08:07 11:16 14:03 15:08 16:04 17:06 19:03 20:19 22:58
ŁOPATKI o 05:49 06:56 08:11 08:11 11:20 14:07 15:12 16:08 17:10 19:07 20:23 23:02
KLEMENTOWICE o 05:53 07:00 08:15 08:15 11:24 14:11 15:16 16:12 17:14 19:11 20:27 23:06
KOŃSKOWOLA o 05:58 07:05 08:19 08:19 11:28 14:15 15:21 16:17 17:18 19:16 20:31 23:11
PUŁAWY o 06:01 07:08 08:22 08:22 11:31 14:18 15:24 16:20 17:21 19:19 20:34 23:14
PUŁAWY MIASTO p 06:03 07:10 08:25 08:25 11:33 14:21 15:26 16:23 17:24 19:21 20:37 23:16
PUŁAWY MIASTO o 06:04 07:11 08:25 08:25 11:34 14:21 15:27 16:23 17:24 19:22 20:37 23:17
PUŁAWY CHEMIA o 06:06 07:13 08:28 08:28 11:36 14:24 15:30 16:26 17:27 19:24 20:40 23:19
PUŁAWY AZOTY o 06:11 07:18 08:32 08:32 11:40 14:28 15:34 16:30 17:31 19:28 20:45 23:23
GOŁĄB o 06:15 07:22 08:36 08:36 11:45 14:32 15:38 16:35 17:35 19:33 20:49 23:27
DĘBLIN p 06:24 07:30 08:45 08:45 11:56 14:41 15:46 16:47 17:44 19:42 20:58 23:36
DĘBLIN o 06:27 08:50 19:47

do stacji ŁUKÓW ŁUKÓW BIAŁA
PODLASKA

Dęblin - Lublin Główny

Nr pociągu 22829 22831 22833 22853 22837 22837 22839 12202/3 22843 12204/5 22845 22847 22849
Nazwa pociąguKategoria

pociągu R R R R R R R R R R R R R

Termin
kursowania

(D)
4 IX-10 XI (1)-(7) (1)-(7)

(1)-(6)
4 IX-11 XI

oprócz
1 XI

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
26 X-27 X

30 X
2 XI-3 XI

(1),(4)-(5)
26 X-3 XI (1)-(7) (1)-(7) (D)

4 IX-10 XI
(7)

3 IX-5 XI
(A)

4 IX-10 XI (1)-(7) (D)
4 IX-10 XI

ze stacji ŁUKÓW TERESPOL TERESPOL
DĘBLIN p 07:19 13:56 16:55
DĘBLIN o 04:00 05:01 06:00 07:20 10:20 10:20 12:10 14:07 15:15 17:12 17:12 18:09 20:00
GOŁĄB o 04:08 05:10 06:11 07:29 10:29 10:29 12:19 14:15 15:24 17:21 17:21 18:18 20:09
PUŁAWY AZOTY o 04:12 05:15 06:16 07:34 10:33 10:33 12:23 14:20 15:28 17:25 17:25 18:22 20:13
PUŁAWY CHEMIA o 04:16 05:19 06:20 07:38 10:37 10:37 12:27 14:23 15:32 17:29 17:29 18:26 20:17
PUŁAWY MIASTO p 04:18 05:21 06:23 07:40 10:39 10:39 12:29 14:25 15:34 17:31 17:31 18:29 20:19
PUŁAWY MIASTO o 04:19 05:22 06:23 07:41 10:40 10:40 12:30 14:26 15:35 17:32 17:32 18:29 20:20
PUŁAWY o 04:21 05:25 06:26 07:44 10:43 10:43 12:33 14:29 15:38 17:35 17:35 18:32 20:23
KOŃSKOWOLA o 04:24 05:28 06:30 07:47 10:46 10:46 12:36 14:32 15:41 17:38 17:38 18:35 20:26
KLEMENTOWICE o 04:28 05:32 06:35 07:51 10:50 10:50 12:40 14:36 15:45 17:42 17:42 18:40 20:30
ŁOPATKI o 04:32 05:36 06:40 07:55 10:54 10:54 12:44 14:40 15:49 17:46 17:46 18:44 20:34
NAŁĘCZÓW p 04:35 05:40 06:44 07:59 10:57 10:57 12:47 14:43 15:53 17:50 17:50 18:47 20:37
NAŁĘCZÓW o 04:36 05:40 06:44 07:59 10:58 10:58 12:48 14:44 15:53 17:50 17:50 18:48 20:38
CZESŁAWICE o 04:39 05:44 06:48 08:02 11:01 11:01 12:51 14:47 15:57 17:54 17:54 18:51 20:41
SADURKI o 04:42 05:47 06:51 08:05 11:04 11:04 12:54 14:50 16:00 17:57 17:57 18:54 20:44
MIŁOCIN LUBELSKI o 04:45 05:50 06:54 08:08 11:07 11:07 12:57 14:53 16:03 18:00 18:00 18:57 20:47
MOTYCZ LEŚNY o 04:49 05:54 06:58 08:13 11:11 11:11 13:01 14:57 16:07 18:04 18:04 19:02 20:51
MOTYCZ o 04:53 05:58 07:02 08:16 11:15 11:15 13:05 15:01 16:11 18:08 18:08 19:05 20:55
STASIN POLNY o 04:56 06:01 07:06 08:20 11:18 11:18 13:08 15:04 16:14 18:11 18:11 19:09 20:58
LUBLIN ZACHODNI o 04:59 06:04 07:08 08:23 11:21 11:21 13:11 15:07 16:17 18:14 18:14 19:11 21:01
LUBLIN GŁÓWNY p 05:04 06:09 07:13 08:28 11:26 11:26 13:16 15:12 16:21 18:19 18:19 19:16 21:06
LUBLIN GŁÓWNY o 05:18 06:20 11:30 11:46

do stacji CHEŁM CHEŁM CHEŁM CHEŁM
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (A)  - kursuje od poniedziałku do piątku

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd
(C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta o  - odjazd

Opracowano: podst.tg. ZZRJP 2023-4-1, ZZRJP 2023-4-4


